
      
 

НОВОМИРГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 НАКАЗ 
м.  Новомиргород 

від 04 лютого 2025 року                                                                               № 18 
 
Про підготовку та проведення 
педагогічної ради 
 

Відповідно до річного плану роботи школи на 2024-2025 навчальний 
рік, з метою розкриття творчого потенціалу педагогічних працівників, 
підвищення їх професійної майстерності, створення оптимальних умов для  
досягнення вершин педагогічної майстерності, моделі сучасного творчого 
вчителя  та з метою якісної підготовки і проведення педагогічної ради, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Провести педагогічну раду на тему «Професійна мобільність сучасного 
вчителя» 07 квітня 2025 року. 
2.Призначити відповідальними за підготовку і проведення педагогічної ради 
заступників директора ліцею з навчально-виховної роботи Самченко Н.Б., 
Стоянову О.О., Гончаренко Н.С. 
3.Заступникам директора Самченко Н.Б., Стояновій О.О., Гончаренко Н.С. 

                       скласти план заходів з підготовки до педагогічної ради. 
 4.Створити творчу групу вчителів по підготовці до педагогічної ради в такому 
складі: Самченко Н.Б., Стоянова О.О., Ворона Ю.В., Бараненко О.Д., 
Федорова К.В., Брижицька О.Л., Хомич Н.І. 
5. Творчій групі визначити форму проведення педагогічної ради. 
6. Головам МО провести роботу серед членів методичних  об’єднань по 
обговоренню питань, які винесені на засідання педагогічної ради. 
7. Бібліотекарю  закладу Серьогіній О.О. підготувати відповідну літературу, 
надати інформаційні матеріали вчителям ліцею щодо підготовки до 
педагогічної ради. 
8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР Самченко Н.Б. 
 
Директор                                                                         Тетяна СВИСТУНОВА 
З наказом ознайомленні : 
____________________                                                 Надія Самченко 
____________________                                                 Олена Стоянова 



____________________​​ ​ ​ ​         Наталія Гончаренко 
 

ПЛАН 
підготовки до проведення педагогічної ради 

на тему «Професійна мобільність сучасного вчителя»  
 

№ Заходи по підготовці до педагогічної ради Термін 
виконання Відповідальні 

1 Провести педагогічну раду у конференцзалі 
ліцею 

07.04.2025 Свистунова Т.І. 
Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
Гончаренко Н.С. 

4 Провести методичну нараду з членами творчої 
групи. 

28.02.2025 Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
 

5 Розподілити обов’язки між членами творчої 
групи. 

28.02.2025 Члени групи 

6 Провести засідання методичних об’єднань. 03.03-06.03 
2025 

Самченко Н.Б. 
Стоянова О.О. 
Ворона Ю.В. 
Бараненко О.Д. 
Федорова К.В. 
Брижицька О.Л. 
Хомич Н.І. 

7 Підготувати виступи по темі засідання 
педагогічної ради, клопотання МО щодо 
визнання результатів підвищення кваліфікації 
у суб’єктів підвищення кваліфікації, які не 
мають ліцензії. 

до 03.04.2025 Свистунова Т.І. 
Стоянова О.О. 
Самченко Н.Б. 
Гончаренко Н.С. 
Голови МО 
Усі педагогічні 
працівники 

8 Підібрати літературу з проблеми педагогічної 
ради. 

до 03.04.2025 Серьогіна О.О. 

10 Підготувати пропозиції до постанови педради.  до 03.04.2025 Голови МО 
​
​
 

​
​
​
 

 



 

 

План проведення педагогічної ради 
 

«Професійна мобільність сучасного вчителя»  
 
1. Про виконання рішень попередньої педагогічної ради. 

                                                                                           Стоянова О.О. 
 

2. Створення умов максимального наближення до вершин педагогічної 
майстерності та  моделі сучасного творчого вчителя. 

                                                                                        Самченко Н.Б. 
3. «Портфель учителя на кожний урок» 
(презентації фрагментів уроку з використанням мультимедіа): 
 
3.1. Використання онлайн-ресурсів для проведення уроків історії                      
                                        Коваленко І.О., Кушнірчук О.О. 
 
3.2. Використання медіа ресурсів для підвищення ефективності процесу 
формування іншомовних умінь учнів                                      Брижицька О.Л.  
 
                                                                                             
3.3.  Веб-квести на уроках природничо-математичних дисциплін    
                                                                                                        Федорова К.В. 
 
3.4.  Використання мультимедіа у початковій школі.    
                                                                                                        Гапченко В.А.  
                                              
4. Підсумки атестації педагогічних працівників у 2025 році.      
                                                                                                         Самченко Н.Б. 
 
5. Затвердження Концепції безпеки закладу освіти. Дії учасників освітнього 
процесу під час оголошення повітряної тривоги та одночасного надходження 
повідомлення про мінування закладу освіти. 
                                                                                                         Свистунова Т.І. 

                                                                                            
6. Уточнення претендентів на отримання свідоцтв про базову та повну 
загальну середню освіту з відзнакою.                                         Самченко Н.Б.,  
                                                                                 класні керівники 9, 11 класів. 
 



7. Визнання/невизнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників, які навчалися у суб’єктів підвищення кваліфікації, які не мають 
ліцензії.                                                                                                             Стоянова О.О. 
 


